
Class Dorsal Cod.UCI Licença Nome Equipa Gincana 1 Gincana 2 Final

1º 202 0 48554 Francisco Domingues Bila Biker's | Carnes Silva | Cycles Oliveira 00:01:06,97 0:01:06,97

2º 204 0 48808 Tomás Guicho Pereira Bila Biker's | Carnes Silva | Cycles Oliveira 00:01:29,19 0:01:29,19

3º 203 0 48556 Pedro Botelho Bila Biker's | Carnes Silva | Cycles Oliveira 00:01:32,50 0:01:32,50

4º 201 0 47845 Guilherme Ramos Bila Biker's | Carnes Silva | Cycles Oliveira 00:01:33,80 0:01:33,80

5º 200 0 47562 Daniel Silva Bila Biker's | Carnes Silva | Cycles Oliveira 00:01:34,34 0:01:34,34

6º 206 0 52606 Tiago Correia CCM Clube Ciclismo de Mirandela 00:02:07,11 0:02:07,11

1ª 610 0 15515907 Bia Isabel Fonseca Costa Individual 00:02:19,50 0:02:19,50

8º 205 0 52602 Salvador Teixeira CCM Clube Ciclismo de Mirandela 00:02:36,39 0:02:36,39

9º 208 0 52815 Rodrigo Carvalho Escola de Ciclismo Torre de Dona Chama 00:02:38,21 0:02:38,21

2ª 612 0 0 Nuria  Guedes CCM Clube Ciclismo de Mirandela 00:02:44,45 0:02:44,45

3ª 210 0 53276 Iris Portelada Escola de Ciclismo Torre De Dona Chama 00:03:04,35 0:03:04,35

12º 212 0 53275 Chenghao Li Escola de Ciclismo Torre de Dona Chama 00:03:26,31 0:03:26,31

13º 209 0 53273 Hugo Marcelo Escola de Ciclismo Torre Dona Chama 00:04:03,81 0:04:03,81

14º 207 0 52671 Ana Carvalho EC Ricardo Vilela / BBIKE / Velo Clube de Bragança 00:04:47,57 0:04:47,57

15º 615 0 0 Bárbara Marques Guerra Gueirinho Cycles 00:05:24,65 0:05:24,65

16º 611 0 0 Miguel Alexandre Silva Morais VALPAÇOS AVENTURA BIKE 00:05:25,30 0:05:25,30

17º 211 0 53274 Cheghon Li Escola de Ciclismo Torre de Dona Chama  

     

Desist. / Não Alinharam

Class Dorsal Cod.UCI Licença Nome Equipa Gincana 1 Gincana 2 Final

1º 202 0 48554 Francisco Domingues Bila Biker's | Carnes Silva | Cycles Oliveira 00:01:06,97 0:01:06,97

2º 204 0 48808 Tomás Guicho Pereira Bila Biker's | Carnes Silva | Cycles Oliveira 00:01:29,19 0:01:29,19

3º 203 0 48556 Pedro Botelho Bila Biker's | Carnes Silva | Cycles Oliveira 00:01:32,50 0:01:32,50

4º 201 0 47845 Guilherme Ramos Bila Biker's | Carnes Silva | Cycles Oliveira 00:01:33,80 0:01:33,80

5º 200 0 47562 Daniel Silva Bila Biker's | Carnes Silva | Cycles Oliveira 00:01:34,34 0:01:34,34

6º 206 0 52606 Tiago Correia CCM Clube Ciclismo de Mirandela 00:02:07,11 0:02:07,11

7º 205 0 52602 Salvador Teixeira CCM Clube Ciclismo de Mirandela 00:02:36,39 0:02:36,39

8º 208 0 52815 Rodrigo Carvalho Escola de Ciclismo Torre de Dona Chama 00:02:38,21 0:02:38,21

9º 212 0 53275 Chenghao Li Escola de Ciclismo Torre de Dona Chama 00:03:26,31 0:03:26,31

10º 209 0 53273 Hugo Marcelo Escola de Ciclismo Torre Dona Chama 00:04:03,81 0:04:03,81

11º 207 0 52671 Ana Carvalho EC Ricardo Vilela / BBIKE / Velo Clube de Bragança 00:04:47,57 0:04:47,57

12º 615 0 0 Bárbara Marques Guerra Gueirinho Cycles 00:05:24,65 0:05:24,65

13º 611 0 0 Miguel Alexandre Silva Morais VALPAÇOS AVENTURA BIKE 00:05:25,30 0:05:25,30

14º 211 0 53274 Cheghon Li Escola de Ciclismo Torre de Dona Chama  

0:00:00,00

0:00:00,00

0:00:00,00

0:00:00,00

0:00:00,00

0:00:00,00

 

Numero de Inscritos 14

Numero de Classificados 13

Desist. / Não Alinharam 1

Class Dorsal Cod.UCI Licença Nome Equipa Gincana 1 Gincana 2 Final

1ª 610 0 15515907 Bia Isabel Fonseca Costa Individual 00:02:19,50 0:02:19,50

2ª 612 0 0 Nuria  Guedes CCM Clube Ciclismo de Mirandela 00:02:44,45 0:02:44,45

3ª 210 0 53276 Iris Portelada Escola de Ciclismo Torre De Dona Chama 00:03:04,35 0:03:04,35

0:00:00,00

0:00:00,00

0:00:00,00

0:00:00,00

0:00:00,00

 

Numero de Inscritos 3

Numero de Classificados 3

Desist. / Não Alinharam

Benjamins Femininos - Classificação - Geral

Benjamins Masculinos - Classificação - Geral

Associaçao  Ciclismo de  Vila  Real

Benjamins - Classificação - Geral
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